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අංක 18 - ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය 

අංක 09 - ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 15   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 15 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǎɬɢවැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව 
  ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 453 - අʚƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  452 - නැලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  446 - පǦනව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  445 - තඹගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  මහව ȝාෙǊɵය සභාව 

458 - ǎගǦෙකʤǦවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
457 - ෙවරගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
459 - Ưɇɜවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
451 - කැýලාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
450 - ǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
449 - ෙපʣƱවාෙගʣǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
454 - ýඩා උයǦගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
455 - උයǦගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
456 - කලŻවාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
448 - ʇරංෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  තඹගɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 448 - ʇරංෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  454 - ýඩා උයǦගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  456 - කලŻවාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  455 - උයǦගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  443 - වƍවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  444 - ෙනɜයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  440 - අරංකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  442 - ƯƮතවැɢගාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  461 - ǧකදʚෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  460 - ʏɜȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  464 - මාලගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 464 - මාලගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  465 - ෙɩෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  448 - ʇරංෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

453 - අʚƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
445 - තඹගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
446 - පǦනව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
452 - නැලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
462 - මýɢමෙƊ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
441 - Ǩරාɪය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
463 -  ʏඳවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
447 - ෙනʚȼපƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ʏɜȘŹය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 462 - මýɢමෙƊ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  441 - Ǩරාɪය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  440 - අරංකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 440 - අරංකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  468 - ෙමʣරෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  467 - ʑƟෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  471 - ûɜǽවැɢමඩ/ ගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  469 - මýɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 469 - මýɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල ȝාෙǊɵය සභාව   
බටʏරට :- ýɞණෑගල ȝාෙǊɵය සභාව   
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  447 - ෙනʚȼපƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  463 -  ʏඳවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

442 - ƯƮතවැɢගාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
461 - ǧකදʚෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
460 - ʏɜȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
464 - මාලගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
466 - ඔƱෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
465 - ෙɩෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
470 - තǦƯɜගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ʑƟෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 442 - ƯƮතවැɢගාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  441 - Ǩරාɪය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  428 - ජහපාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 439A - ʏපɩව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  489 - ෙදʣʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  491 - වෑවලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  515 - ෙපɜයකƍනැලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  475 - ෙȗǊදව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 475 - ෙȗǊදව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල ȝාෙǊɵය සභාව   
බටʏරට :- ýɞණෑගල ȝාෙǊɵය සභාව   
  465 - ෙɩෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  470 - තǦƯɜගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  464 - මාලගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  466 - ඔƱෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  442 - ƯƮතවැɢගාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

440 - අරංකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
468 - ෙමʣරෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
467 - ʑƟෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
469 - මýɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
471 - ûɜǽවැɢමඩ/ ගලෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
473 - ʇරාǐǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
474 - කනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
472 - ෙපʣƱɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ýɉúගැෙŸ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස් 
උƱරට :- ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- 424 - ෙවɢගාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  426 - කŻෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  425 -  ɒǧŸ3  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 435 - Ưහව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  438 - තȼȽට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  439A - ʏපɩව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  440 - අරංකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 440 - අරංකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  441 - Ǩරාɪය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 

443 - වƍවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
430 - සǦතානාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
429 - ýɉúගැෙŸ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
432 - ෙහŸŹගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
431 - ෙබʣරʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
434 - ǧකෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
433 - ƯƮතවැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
428 - ජහපාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
444 - ෙනɜයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ûɉɢවානාȚර     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  420 - ෙපʣɢකŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 420 - ෙපʣɢකŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  418 - ǎĘගලවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  417 - උස්සාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  412 - ǎයƱෙə  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  501 - Șටපහȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 501 - Șටපහȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  499 - බංƋෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  494 - ෙɢනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  435 - Ưහව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  434 - ǧකෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 434 - ǧකෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  431 - ෙබʣරʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  432 - ෙහŸŹගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 

424 - ෙවɢගාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
423 - ûɉɢවානා ඔය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
427 - ෙනɢɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
419 - ǎǊෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
421 - Ǩරȼȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
422 - ෙǊවęɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
426 - කŻෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
425 -  ɒǧŸ3  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පǦɣයǊද      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
නැෙගනʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
දýණට :- 506 - රාෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  412 - ǎයƱෙə  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  413 - නාබැට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  421 - Ǩරȼȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 421 - Ǩරȼȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  422 - ෙǊවęɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  419 - ǎǊෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 

420 - ෙපʣɢකŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
418 - ǎĘගලවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
416 - ěɞසස්  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
415 - ඕමාරෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
414 - පǦɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
417 - උස්සාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කැǦදවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 417 - උස්සාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  416 - ěɞසස්  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  414 - පǦɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 414 - පǦɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
  ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  505 - මහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  503 - Țස්වැɢෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  500 - කරඳෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 499 - බංƋෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  421 - Ǩරȼȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  417 - උස්සාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

413 - නාබැට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
501 - Șටපහȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
502 - මැදȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
412 - ǎයƱෙə  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
507 - ෙමෙගʣඩ ǎයƱෙə  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
506 - රාෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
504 - කැǦදවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  අඹǦෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 425 -  ɒǧŸ 3  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  422 - ෙǊවęɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  421 - Ǩරȼȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  501 - Șටපහȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  502 - මැදȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  504 - කැǦදවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 504 - කැǦදවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  485 - ʆයඹලාවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  496 - මැදගȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  495 - නැකැƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 496 - මැදගȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  495 - නැකැƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  437 - ෙගʣඩරƮමෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  436 - ගෙǦෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  435 - Ưහව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

494 - ෙɢනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
499 - බංƋෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
505 - මහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
503 - Țස්වැɢෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
500 - කරඳෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
498 - කහටෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
484 - කǦෙǊෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
497 - අඹǦෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
486 - මැǊෙǊකැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  Ưහව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 440 - අරංකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  428 - ජහපාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  433 - ƯƮතවැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  434 - ǧකෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  425 -  ɒǧŸ3  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 494 - ෙɢනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  495 - නැකැƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  496 - මැදගȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  488 - ǧǦදපැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 488 - ǧǦදපැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  492 - අරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  480 - ûɜබȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  515 - ෙපɜයකƍනැලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 423 - ûɉɢවානා ඔය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  467 - ʑƟෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  468 - ෙමʣරෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  440 - අරංකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

439A - ʏපɩව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
438 - තȼȽට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
435 - Ưහව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
436 - ගෙǦෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
437 - ෙගʣඩරƮමෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
493 - Țǐúýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
439 - මානපාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
489 - ෙදʣʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
491 - වෑවලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
490 - Ǐයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙපʣɢෙගʣɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 493 - Țǐúýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  437 - ෙගʣඩරƮමෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  494 - ෙɢනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  498 - කහටෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 498 - කහටෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  484 - කǦෙǊෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  510 - මැදෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 510 - මැදෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  512 - ûɜǏගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  511 - තɢෙගʣඩȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  514 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 514 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  479 - කǿලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  481 - ෙගʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  492 - අරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  493 - Țǐúýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

495 - නැකැƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
488 - ǧǦදපැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
487 - ඉහළ ෙගʣකɚɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
496 - මැදගȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
485 - ʆයඹලාවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
482 - දරȽŹෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
483 - ʏǊදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
508 - ෙපʣɢෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
509 - උඩතȼȽට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කǿලව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 473 - ʇරාǐǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  491 - වෑවලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  490 - Ǐයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  439 - මානපාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  493 - Țǐúýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 488 - ǧǦදපැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  487 - ඉහළ ෙගʣකɚɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  483 - ʏǊදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  508 - ෙපʣɢෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  514 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 513 - ඉȩබගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  517 - ෙදෙහɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  519 - වƍෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  478 - හංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  476 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 476 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල ȝාෙǊɵය සභාව   
  472 - ෙපʣƱɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

492 - අරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
481 - ෙගʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
480 - ûɜබȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
515 - ෙපɜයකƍනැලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
475 - ෙȗǊදව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
516 - ȿɞතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
479 - කǿලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
477 - මහɀකලǦයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 13      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ûɜǽගɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 508 - ෙපʣɢෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  509 - උඩතȼȽට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  482 - දරȽŹෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  524 - නැɇɣýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  523 - ýඹɢඅංග   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  521 - ගɢකැŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 521 - ගɢකැŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  518 - උඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  513 - ඉȩබගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  479 - කǿලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

514 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
510 - මැදෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
511 - තɢෙගʣඩȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
512 - ûɜǏගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
525 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
526 - මƋෙĘෙǊƯɣ අංග  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 14      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඉȩබාගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 475 - ෙȗǊදව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  477 - මහɀකලǦයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  516 - ȿɞතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  479 - කǿලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  514 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 511 - තɢෙගʣඩȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  525 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  526 - මƋෙĘෙǊƯɣ අංග  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 521 - ගɢකැŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  520 - පǦනල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල ȝාෙǊɵය සභාව   
බටʏරට :- ýɞණෑගල ȝාෙǊɵය සභාව   

513 - ඉȩබගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
517 - ෙදෙහɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
476 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
478 - හංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
519 - වƍෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
518 - උඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 15      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  බúȾෙගʣɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 478 - හංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  519 - වƍෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  518 - උඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  526 - මƋෙĘෙǊƯɣ අංග  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  525 - ෙහʢෙǦෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  526 - මƋෙĘෙǊƯɣ අංග  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ɜǏගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  ýɞණෑගල ȝාෙǊɵය සභාව   

520 - පǦනල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
521 - ගɢකැŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
522 - බúȾෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
523 - ýඹɢඅංග   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
524 - නැɇɣýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


